นักวิทยาศาสตร์ 6 - 6 
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 1 - 1 

รวม 21 4 17 

งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2565 
คณะสาธารณสุขศาสตร์ ได้รับจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 คือ เงินรายได้จำนวน 

12,400,998.00 บาท และเงินสะสมจำนวน 1 ,680,000.00 บาท รวมเป็นเงินทั ้งสิ ้น 14 ,080,998.00 บาท  
(สิบสี่ล้านแปดหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) เพ่ือใช้ในการดำเนินงานต่าง ๆ  

13%

19%

30%

6%
1%1%

30%

ค่าจ้างบุคลากร ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ๆ

ค่าวัสดุ ค่าสาธารณูปโภค ครุภัณฑ์

โครงการตามแผนปฏิบัติการ

ผลการดำเนินงาน 
(ด้านวิชาการและคุณภาพนิสิต)